
Службен весник на РСМ, бр. 276  од 13.12.2021 година 

20212754399

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 19 став (7) од Царинскиот закон („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.39/05, 4/08, 48/10, 158/10, 44/11, 53/11, 11/12, 171/12, 187/13, 15/15, 129/15, 
154/15, 192/15, 23/16, 144/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.110/21), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 7 
декември 2021 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
НАМАЛУВАЊЕ НА УВОЗНИТЕ ДАВАЧКИ - ЦАРИНСКИТЕ СТАПКИ  НА 

ОДДЕЛНИ ПРОИЗВОДИ (КОМПОНЕНТИ) ПОТРЕБНИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 
ТЕХНОЛОШКО НАПРЕДНИ ПРОИЗВОДИ

                                                                                  
Член 1

Во Одлуката за намалување на увозните давачки - царинските стапки на одделни 
производи (компоненти) потребни за производство на технолошко напредни производи 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.267/21) во членот 1  табелата се 
заменува со нова табела и гласи:  
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Член 2
Во членот 2 по ставот 1 се додава нов став 2 кој гласи: 
„Одредбите од член 1 од оваа одлука, во табелата кои се однесуваат на тарифната 

ознака 8544 42 90 00 - Други електрични спроводници, за напон што не надминува 1000 V, 
--Со конектори, ---Други, нема да се применуваат од денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука до 31 декември 2021 година. “

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“. 

Бр. 40-12298/1 Претседател на Владата
7 декември 2021 година на Република Северна Македонија,

Скопје Зоран Заев, с.р.


